c) ut textus psalmorum in Horarum canonicarum recitatione adhibendus definitive stabiatur, sublata libertate uno vel alio textu utendi, ita ut uniformitas ubique restauretur. Detur tamen facultas sacerdotibus proiectoris aetatis, qui difficiliter Officium recitare valerent iuxta psalterium emendatum, vel adhibendi veterem textum, vel Horarum recitationem aliis piis precibus (e. g. recitatione tertiae partis Rosarii B. M. V.) supplendi;

d) ne facilius et frequentius introducantur in kalendarium liturgicum nova festa in universa Ecclesia celebranda;

e) ut sacerdotes, qui sacri ministerii officiis addicti sunt, quique frequenter, ex multiplicibus occupationibus quibus detinentur, Officii recitationem negligere aut omittere coguntur, iusta et rationabili de causa Horas canonicas commutare valeant cum recitatione tertiae partis Rosarii B. M. V. vel alia aequivalenti oratione.

*2. De Ordinibus minoribus et maioribus.*

Suadendum esse videtur:

a) Ut Ordinibus minoribus et maioribus, i. e. Subdiaconatui et Diaconatui, pristina munera, in adiutorium ordinis sacerdotalis, iuxta veterem Ecclesiae disciplinam, restituantur;

b) Ut onera perpetua, quae nunc adnectuntur omnibus ordinibus maioribus, praesertim obligatio servandi sacrum coelibatum, reserventur sacro ordini presbyteratus. Relate ad coelibatum: *pro sacerdotibus*, assumptio irrevocabilis obligationis illum perpetuo custodiendi, in quantum possibile, ad maturiorem aetatem differatur; *pro ceteris ordinibus maioribus*, introducatur promissio servandi perfectam castitatem, ad annum valitura et annuatim renovanda, donec per susceptionem sacerdotii perpetua fiat.

Praeterea examinari posset quaestio de opportunitate habendi Diaconos et Subdiaconos perpetuos, qui possint matrimonio copulari.

c) Ut benigne consideretur tristis eorum sacerdotum, saecularium et regularium, condicio, qui a sua vocatione defecerunt, et, quantum possibile, a miserrimo statu spirituali in quo reperiuntur, aliquo adhibito opportuno remedio, subleventur.

*3. De Ordinibus et Congregationibus religiosis.*

a) Plura sane emolumenta, ut experientia docet, obvenire possunt Christi Ecclesiae ex mutua cooperatione sodalium Institutorum religiosorum cum clero saeculari in iis quae pertinent ad sacrum ministerium exercendum. Quare maxime praestat regulares, praesertim sacerdotes, suam conferre operam in adiutorium Episcoporum et parochorum ad animarum curam gerendam et ad multimoda munera, quae cum eadem cura conectuntur, exsolvenda. Quae propterea cooperatio, sincera, hodiernis necessitatibus accommodata atque divinae gloriae animarumque salutis imprimis studiosa, maxime inculcanda est.